
 

ZARZĄDZENIE NR 44/25 

Wójta Gminy Świętajno 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Sołtysa i zarządzenia wyborów 

uzupełniających w sołectwie Dworackie. 

Na podstawie art 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024.1465 t.j. ze zm.) i § 20 ust. 2 oraz  § 25 ust. 5 Statutu Sołectwa Dworackie 

uchwalonego jako Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/99/20 Rady Gminy Świętajno z dnia 

z dnia  17 czerwca 2020 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectwom Gminy Świętajno 

(Dz. Urz. Warm.-Maz. poz. 3139) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W związku ze złożoną rezygnacją stwierdzam wygaśnięcie mandatu sołtysa sołectwa 

Dworackie Pani Ewy Plaga i zarządzam wybory uzupełniające. 

2. Zebranie Wiejskie Wyborcze w celu dokonania wyboru Sołtysa odbędzie się w dniu 04 

września 2025 r. o godz. 17:00 (I termin) lub o godz. 17:05 (II termin) w budynku 

zlokalizowanym na boisku wiejskim w msc. Dworackie. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości poprzez zamieszczenie w BIP i tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Świętajno oraz tablicy ogłoszeń w sołectwie Dworackie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Wójt Gminy Świętajno 

 /-/ Janusz Zakrzewski 

 

 

 

 

  


